
instalatie electrica iluminat si prize

I.D.: 75147230

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.533,00 RON - 34.533,00 RON

Descriere: CABLU RV-K 3X4 300 ml 10.51ron/m =3153 ron CABLU RV-K 3X2.5 400 ml 7 ron/m =2800 ron CABLU MYYM 3X1,5 200 ml 3.5ron/m =700 ron doza de jonctiune ip 65 cu bloc terminal 20buc 78ron/buc =1560 ron tablouri de automatizare si distributie 2buc 1500ron/buc =3000ron acces point de exterior pt automatizare lumini 4buc 900 ron/buc =3600ron cablu ftp de exterior 200ml 3.5 ron/m =700ron carcase pt prize de exterior scame 4buc 250ron/buc =1000 ron cutie pentru protejarea cablurilor 5buc 200 ron/buc =1000 ron prize de exterior scame ip 65 16buc 65ron/buc =1040ron priza ip 65 cu capac cu 3 iesiri 25buc 80ron/buc 2000ron accesorii montaj 1 2000ron =2000 ron manopera executie 1 6000ron =6000 ron CONFIGURARE LUMINI SI SCENARII 1 4000ron = 4000 ron INSTALARE SI CONFIGURARE SISTEM AUDIO 1 2000ron =2000ron
